ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 2 0 . 0 5 . 2 0 1 6  № 210_________

О внесении изменения в постановление администрации
Тульской области от 14.01.2008 № 30

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области
от 14.01.2008 № 30 «Об утверждении порядка предоставления,
использования и возврата бюджетного кредита, предоставляемого
из бюджета Тульской области бюджетам муниципальных районов (городских
округов) Тульской области» следующее изменение:

в преамбуле постановления текст «статьей 19 Закона Тульской
области «О бюджете Тульской области на 2015 год и на плановый
период 2016 и 2017 годов» заменить текстом «статьей 20 Закона Тульской
области «О бюджете Тульской области на 2016 год и на плановый
период 2017 и 2018 годов».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Первый заместитель Губер
Тульской области -  предсе
правительства Тульской о Ю.М. Андрианов

005187